BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

BAN QUẢN LÝ

CÁC DỰ ÁN LÂM NGHIỆP

Số:            /DALN-FMCR
V/v không phản đối của WB về báo cáo

SA - PPMU Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Ban quản lý dự án FMCR tỉnh Quảng Trị

Trên cơ sở Thư không phản đối của Ngân hàng thế giới (WB) ngày 17/11/2023,

Ban quản lý dự án FMCR Trung ương thông báo ý kiến thống nhất và đề nghị Ban quản

lý dự án FMCR tỉnh Quảng Trị tiếp tục thực hiện một số nội dung sau:

1. Phối hợp với cơ quan có thẩm quyền tại địa phương, niêm yết công khai Báo

cáo đánh giá xã hội (SA) trong vòng 1 tháng kể từ ngày công bố để tổng hợp các ý kiến

góp ý bổ sung (nếu có).

2. Thực hiện các nội dung đã được phê duyệt trong Báo cáo đánh giá xã hội, đảm

bảo tuân thủ Kế hoạch hành động giới có sự tham gia của người hưởng lợi đầy đủ, đúng

quy định.

Trên đây là ý kiến của Ban quản lý dự án FMCR Trung ương đề nghị Ban quản

lý dự án FMCR tỉnh Quảng Trị thực hiện. Nếu có vướng mắc, đề nghị Ban quản lý dự

án FMCR tỉnh Quảng Trị có ý kiến gửi Ban quản lý dự án FMCR Trung ương để phối

hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Trưởng ban (để b/c);

- Tư vấn ĐBAT TW và tỉnh (để p/h);

- Lưu: VT, Dự án FMCR.

TUQ. TRƯỞNG BAN
GIÁM ĐỐC DỰ ÁN

Phạm Hồng Vích

		2023-11-22T16:36:38+0700

		2023-11-22T16:45:55+0700

		2023-11-22T16:45:55+0700

		2023-11-22T16:45:55+0700